
сурт-йерпе 
коммуналла хусалах «Моргаушское» 

муниципала унитарла предприяти

М у н и ц и п а л ь н о е  у н и т а р н о е  
п р е д п р и я т и е  ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о

ХОЗЯЙСТВА
« М о р г а у ш с к о е »

ПРИКАЗ

с. Моргауши 07 июля 2014 г

№ 122-т

Об установлении платы на услуги.

В соответствии с произведенными расчетами с согласованными от имени учре
дителя предприятия -отделом имущественных и земельных отношений администрации 
Моргаушского района ЧР для оказания платных услуг предприятиям, организациям, 
сельским поселениям, населению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 08 июля 2014 года плату на оказываемые услуги предприятиям, 
организациям, сельским поселениям, населению в следующих размерах:

1.1. На услуги автомашин и тракторов:

Наименование видов услуг

Плата за услуги 
без дополнительного предъявления НДС, руб.

для предприятий, организаций
...

за 1час работы

за 1 км пере
гона 

без груза
за 1 км перегона 

с грузом
Услуги автомашин

ГАЗ -  53, КО-503 В (ассенизационная 
машина) 1205,55 26,79 27,97

ГАЗ-САЗ-3507 (самосвал) 1317,42 29,28 30,45

ЗИЛ - 431410 (бортовая) 1278,71 28,42 29,59

ГАЗ 3307 (бортовая), Газ -53 1099,20 24,43 25,60

КАМАЗ 65115-62 1430,04 31,78 32,81

ГАЗ 3307 (Мусоровоз) 988,37 21,96 22,95

УАЗ 3909 890,03 14,83

Услуги трактора

ЭО - 2626 (экскаватор) 1272,48 84,83

ЕК 12-12 (экскаватор) 1557,95 77,90



ДТ -75 1450,24 290,05

Т-130 1550,61 310,12

I

Наименование видов услуг

Плата за услуги 
без дополнительного предъявления НДС, руб.

для населения

за 1час рабо
ты

за 1 км перего
на 

без груза
за 1 км перегона 

с грузом
Услуги автомашин

ГАЗ -  53 , К0-503В (ассенизационная 
машина) 1060,88 23,58 24,61

ГАЗ-САЭ-3507 (самосвал) 1085,55 24,12 25,09

ЗИЛ - 431410 (бортовая) 1176,42 26,14 27,22

ГАЗ 3307 (бортовая), Газ -53 993,68 22,08 23,14

КАМАЗ 65115-62 1209,16 26,87 27,82

ГАЗ 3307 (Мусоровоз) 988,37 21,96 22,95

УАЗ 3909 890,03 14,83

Услуги трактора

ЭО - 2626 (экскаватор) 1068,87 77,26

ЕК 12-12 (экскаватор) 1339,83 66,99

ДТ -75 868,65 173,73

Т-130 1273,95 254,79

Наименование видов услуг

Плата за услуги 
без дополнительного предъявления НДС, руб.

для сельских поселений
.

за 1час рабо
ты

за 1 км пере
гона 

без груза
за 1 км перегона 

с грузом
Услуги автомашин

ГАЗ -  53, К0-503В (ассенизационная 
машина)

1205,55 26,79 27,97

ГАЗ-САЭ-3507 (самосвал) 1317,42 29,28 30,45

ЗИЛ - 431410 (бортовая) 1278,71 28,42 29,59



ГАЗ 3307 (бортовая), Газ -53 851,13 18,91 19,76

КАМАЗ 65115-62 1209,16 26,87 27,82

ГАЗ 3307 (Мусоровоз) 988,37 21,96 22,95

УАЗ 3909 890,03 14,83

Услуги трактора 1
ЭО - 2626 (экскаватор) 1272,48 84,83

ЕК 12-12 (экскаватор) 1557,95 77,90

ДТ -75 1450,24 290,05

Т-130 1550,61 310,12

1.2. На услуги специалистов для предприятий, организаций, предприятий:

Наименование видов услуг

Плата за услуги 
без дополни

тельного предъ
явления НДС, 

руб.

Услуги работы столяра, плотника ,1 час 325,00

Услуги работы электрогазосварщика, 1 час 695,00

Услуги работы электромонтера по обслуживанию электроустановок, 1 час 325,00

Услуги работы слесаря-сантехника, 1 час 325,00

Услуги по установке или замене прибора учета (счетчика) электроэнергии, 
холодной воды -  1 шт. 800,00

2. Признать утратившим силу с 08 июля 2014 года все заранее установленные 
размеры платы на оказываемые услуги, перечисленные в п.1 настоящего приказа, пред-

'^ ,K .O M M y jf / ,  ' о'"""' у ■

приятиям, организациям, сельским поселениям, населению.

3. Приказ вступает в силу с 08 июля 2014 года, г  

Приложения: Расчеты платы на услуги к

Директор предприятия: тА 4 С.Н. Тимофеев


